۳۷/

_____ . ۱۳۷۸. آواز پر جبرئیل. به کوشش حسین مفید. چ ۲. تهران:

مولی.

_____ . ۱۳۶۱. عقل سرخ. چ ۱. تهران: مولی.

_____ . ۱۳۸۰. شرح غربت غربی. به کوشش پرویز عباسی لاکانی. چ ۱.

تهران: تندیس.

مدرس صادقی، جعفر. ۱۳۸۵. قصه‌های شیخ اشراق. چ ۷. تهران: مرکز.

Archive of SID

References

- Ahmadi, babak. (2004/1383H). *Sakhtar va hermeneutics*. 3rd ed. Tehran: Gām-e nou.
- , (1991/1370H). *Sakhtar va ta'vil-e matn*. 1st ed. Tehran: Markaz.
- Modarres Sadeghi, Ja'far. (2006/1385H). *Ghesse-haye Sheikh-e Eshrāgh*. 7th ed. Tehran: Markaz.
- Owjebi, Ali. (2007/1386H). *Sohrevardi be revayat-e ashkooi va ardakani*. 1st ed. Tehran: Asatir.
- Propp, Vladimir. (1989/1368H). *Rikht-shenasi-ye ghesse-haye pariān*. Tr. by Fereidoon Badreyi. 1st ed. Tehran: Toos.
- Sajjadi, Ziaoddin. (2006/1385H). *Moghaddame-yi bar erfān va tasavvof*. 12th ed. Tehran: Samt.
- Scholes, Robert. (2000/1379H). *Darāmadi bar sakhtārgerayi dar adabiat*. Tr. by Farzaneh Taheri. 1st ed. Tehran: Agah.
- Sohrevardi, Shahaboddin. (1995/1374H).A. *Roosi ba jamā'at-e soofian*. 1st ed. Tehran: Mowla.
- , (1995/1374H).B. *Safir-e Simorgh*. 1st ed. Tehran: Mowla.
- , (1982/1361H). *Aghl-e sorkh*. 1st ed. Tehran: Mowla.
- , (1999/1378H). *Āvāz-e par-e Jebraeel*. With the efforts of Hossein Mofid. 2nd ed. Tehran: Mowla.
- , (2001/1380H). *Sharh-e ghorbat-e gharbi*. With the efforts of Parviz Abbasi. 1st ed. Tehran: Tandis.
- , (2003/1382H).A. *Fi hal-el tofooliyyeh*. With the efforts of Hossein Mofid. 1st ed. Tehran: Mowla.
- , (2003/1382H).B. *Loghat-e moorān*. With the efforts of Hossein Mofid. 2nd ed. Tehran: Mowla.
- , (2003/1382H).C. *Ghesse-ye morghān*. 1st ed. Tehran: Mowla.
- , (2008/1387H). *Moones-ol oshāgh*. 3rd ed. Tehran: Mowla.
- Tadayyon, Ataollah. (2006/1385H). *Sohrevardi, madihe sora-ye nor*. 2nd ed. Tehran: Tehran.
- Tadié, Jean-Yves. (1999/1378H). *Naghd-e adabi dar gharn-e bistom*. Tr. by Fahimeh nounahali. 1st ed. Tehran: Niloofar.